PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Lim“EIR DE

EIRA) DOOESTE
rabattandopara tod

ADM 2021-2024

Ofício nº 60/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 22 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência,
Elainy Aparecida de Souza - Vereadora
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 011/2024-VCM.

Excelentíssima Senhora,

Venho através deste, informar que o assunto objeto do Ofício foi tratado diretamente

com Vossa Senhoria. Vale esclarecer ainda que foi resolvido a questão do entulho na saída de água

da casa mencionada na referida solicitação.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal